
ПРОФСПІЛКА  ПРАЦІВНИКІВ  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 
 

КОМІТЕТ  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСНОЇ  ОРГАНІЗАЦІЇ  ПРОФСПІЛКИ 
ПРАЦІВНИКІВ  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 

 
ПРЕЗИДІЯ 

 
ПОСТАНОВА 

 
11.09.2018    м. Запоріжжя        № П-33-2 
 
Про участь у відзначенні  
Дня працівників освіти 
 

З метою підвищення престижності педагогічної праці, ролі та 
авторитету педагогічних працівників у суспільстві, вшанування кращих 
працівників, участі у відзначенні Дня працівників освіти, розширена президія 
обласного комітету  Запорізької обласної організації Профспілки 
 
ПОСТАНОВЛЯЄ : 
 
1. На засадах соціального партнерства взяти участь у підготовці і проведенні 
обласного урочистого зібрання до Дня працівників освіти.  
 
2. Направити вітальні листівки до Дня працівників освіти в кожну первинну 
профспілкову організацію. Розмістити привітання на сайті обласної 
організації Профспілки та в засобах масової інформації. 
 
3. Затвердити кошторис витрат (додається). 
 
4. Головам РО, МО Профспілки, ППО ВНЗ: 
4.1. Спланувати роботу по участі у підготовці і проведенні урочистостей до 
Дня працівників освіти. 
4.2. Скоординувати участь профактиву та членів Профспілки у цих заходах. 
4.3. На засадах соціального партнерства сприяти відзначенню та 
нагородженню кращих педагогічних працівників, профспілкових активістів, 
ветеранів праці, профспілкового руху, розміщення тематичних матеріалів у 
засобах масової інформації та власних інтернет-ресурсах. 
 
5. Контроль за виконанням постанови покласти на заступника голови              
Юдіна Ю.І. 
 
Голова обласної  
організації Профспілки        Н.І. Гринь 


